عن ام سلمة رضی الله عنها فی قوله تعالى الرحمن على العرش استوی قالت کیف غیر معقول والاستواء غیر مجهول والإقرار به ایمان والجحود به کفر(خلال، ۱۴۲۶، ج ۱ (اثبات صفة العلو): ۱۰۹)

مرکز تحقیقات کامپیوتر علوم اسلامی

منابع:

ابن بطه، عبیدالله بن محمد، *الایاتة الكبرى*، تحقیق: عثمان عبد الله آدم الأیوبی و... دار الراجیة، الطبعة الثانية، ریاض، ۱۴۱۵هـ / ۱۹۹۴م.

ابن تیمیه، *العقیده الحمویة الكبرى*، محمد صالح العثیمین، مکتبه المعارف، ریاض، ۱۹۸۳م / ۱۴۰۴ق.

ابن تیمیه، *درء تعارض العقل و النقل*، تحقیق محمد رشاد سالم، بی جا، بی تا.

ابن تیمیه، *مجموعه فتاوی*، تحقیق مروان کجک، دارالکتب الطیبیة، مصر، ۱۴۱۶ق.

ابن تیمیه، *الاستقامة*، تحقیق: د. محمد رشاد سالم، جامعة الإمام محمد بن سعود، الطبعة الأولى، المدینة المنورة، ۱۴۰۳ق.

ابن قیم جوزی، *اجتماع جیوش الاسلامیة*، تحقیق: عواد عبد الله المعتق، مطابع الفرزدق التجاریة، الطبعة: الأولى، ریاض، ۱۴۰۸هـ / ۱۹۸۸م.

ابن قیم جوزی، *مدارج السالکین*، تعلیق و تحقیق: محمد کمال جعفر، هیئة المصریة العامة للكتاب، قاهره، ۱۴۰۱ق.

ابن ماجه، محمد بن زید، *السنن*، محقق: محمد فواد عبدالباقی، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۳۵۴ق.

ابوحاتم رازی، احمد بن حمدان، *الزینة*، ترجمه: علی آقانوری، (گرایش ها و مذاهب اسلامی در سه قرن نخست هجری)، مرکز مطالعات و تحقیقات ادیان و مذاهب، قم، ۱۳۸۲ش.